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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Aktualizacja projektu wykonawczego Systemu Telewizji Dozorowej dla Centralnego 

Ośrodka Sportu w Warszawie w zakresie Obiektu TORWAR I. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej ich 

treść oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Zamawiający wymaga aby ocenić istniejące oświetlenie oraz rozważyć potrzebę 

ewentualnego nowego lub dodatkowego doświetlenia. Proszę o informację, czy projekt ma 

obejmować zalecenia co do oświetlenia czy Wykonawca będzie zobowiązany do 

opracowania dokumentacji projektu oświetlenia (symulacje, rozbudowa rozdzielnic 

elektrycznych, budowa tras kablowych)? Jaki zakres ma przyjąć Wykonawca do wyceny na 

tym etapie?  

Odpowiedź: 

Wykonawca korzystając z własnego doświadczenia powinien określić gdzie zalecane jest 

doświetlenie powierzchni obejmowanych przez kamery tak, by były one czytelne dla Kamer, 

lub zaproponować kamery które poradzą sobie w warunkach słabego oświetlenia.  

 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga skonfigurowania centrum dozorowego.  

Proszę o informację czy w ramach projektu niezbędne będzie dostosowanie pomieszczeń na 

potrzeby centrum dozorowego w tym instalacje klimatyzacji, oświetlenia (podstawowego, 

awaryjnego), zmiany przeznaczenia pomieszczenia czy w ramach projektu wymaga się tylko 

opracowania aranżacji zabudowy meblowej wraz z lokalizacją monitorów? 
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Odpowiedź: 

W ramach projektu wymaga się tylko aranżacji zabudowy meblowej oraz lokalizacji monitorów.  

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający udostępni aktualne rzuty, przekroje i pozostałe rysunki, w tym mapę terenu 

zewnętrznego w wersji edytowalnej tj. DWG, celem opracowania projektu? 

Odpowiedź: 

Zmawiający udostępni rzuty w dwg. istniejącego projektu, oraz cała dokumentację, którą 

posiada w celu opracowania aktualizacji projektu wykonawczego. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


